Za najkorzystniejszą dla realizacji tego zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

CZĘŚĆ nr 1 – DŹWIĘK 

Nazwa Wykonawcy:  
Classic Sound Adrian Michalski 
86-032 Niemcz, Krabowa 7  
NIP: 9532291735 REGON:340805654 
Cena oferty netto: 16.000,00 zł  
słownie: szesnaście tysięcy złotych.  
Cena oferty brutto: 19.680,00 zł  
słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych. 

CZĘŚĆ nr 2 - MULTIMEDIA 

Nazwa Wykonawcy:  
K-Vision Sp. z o.o.  
Nad Strugą 7, 87-162, Lubicz Górny  
NIP: 879-272-38-98, REGON: 386698955 
KRS 0000853282 
Cena oferty netto: 25.000,00 zł  
słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych. 
Cena oferty brutto: 30.750,00 zł  
słownie: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych.